
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2822946

ProdejLiberec, Liberec XIV-Ruprechtice

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrady, 7999 m?, Liberec
ČÍSLO ZAKÁZKY: 890909 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice

Prodej zahrady, 7999 m?, Liberec

Prodej investičního pozemku o celkové výměře 7999 m2. Za
1606,-Kč za m2 získáte bezmála 8000 m2 pozemku v lokalitě
Ruprechtic. Pozemek si situován mezi ulicemi Horská a Kateřinská.
Přistup je možný z ulice Jedlová. Poblíž je menší zástavba
rodinných domů. Pozemek je nyní částečně zarostlý a mírně
svažitý směrem do ulice Kateřinská. Případné další dotazy u
makléře.

CENA: (za nemovitost) 12 852 793,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 7999

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
MHD

Elektřina není

Voda Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2822946

ProdejLiberec, Liberec XIV-Ruprechtice

Realitní makléř

Vlček Aleš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


